Управление образования адмипистрации МО Аркадакского
муниципального района Саратовской области

Приказ

от 08 апреля 20|9 года J\ъ 69

О назначении руководителя
Муниципального опорного центра
дополнительного образования детей

В целях внедрения целевой модели развития регионалъной системы

дополнительного образования детей на территории Аркадакского
муницип€lJIъного района

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить руководителем МуниципulJIьного опорного центра
дополнительного образования детей Аркадакского муницип€uIъного района
Акинину Татьяну Васильевну, директора МБУ ДО- Дома детского творчества
города Аркадака.

2. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

Начальник Управления
администрации МО
муницип€tльного района

l, д.

'r}
ъ

i:

j:

{,

il|>